Pirkėjas šias išlaidas gali išskaičiuoti iš Pardavėjui mokėtinų sumų apie įskaitymą 
pranešęs raštu. 

4. Kainodaros taisyklės, atsiskaitymo ir mokėjimo tvarka 
4.1. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara. 
4.2. Maksimali Sutarties kaina 19236,00 Eur [devyniolika tūkstančių du šimtai trisdešimt šeši eurai, 00 

ct] ir PVM 4039,56 Eur [keturi tūkstančiai trisdešimt devyni eurai, 56 ct]. Kaina iš viso su PVM 
yra 23275,56 Eur [dvidešimt trys tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt penki eurai, 56 ct]. 

4.3. Į kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiesioginės ir netiesioginės Tiekėjo išlaidos, apimančios 
viską, ko reikia visiškam ir tinkamam Sutarties vykdymui. 

4.4.      Prekių įkainiai nustatyti Sutarties priede.  Prekių  įkainiai  yra fiksuoti ir gali būti keičiami